[image: ]
Р РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН
МКОУ  «Новомехельтинская СОШ»

[bookmark: clb790259]РД, 368165, Новолакский район, с.Новомехельта, ул. Хамидова К. №14,
email-newmekhelta@list.ru Тел: +7(928)86797477

[bookmark: _GoBack].   ПРИКАЗ
25 июня  2021 года			          			                                   №28
О выдаче аттестатов об основном общем и среднем  общем образовании  выпускникам  9 и   11-го классов
      На основании  приказа  МИНИСТЕРСТВА ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  от 22 .03. 2021 г. N 113  "ОБ ОСОБЕННОСТЯХ ЗАПОЛНЕНИЯ И ВЫДАЧИ АТТЕСТАТОВ ОБ ОСНОВНОМ ОБЩЕМ И СРЕДНЕМ ОБЩЕМ ОБРАЗОВАНИИ В 2021 ГОДУ"  и решения педагогического совета школы (протокол № 9  от  от 24.06.21 г. )
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Выдать аттестаты об основном общем образовании государственного образца следующим выпускникам  9  класса по списку:
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1
	Анкалаева
	Аминат
	Анкалаевна

	 2
	Алиханова
	Асият
	Ухумаалиевна

	 3
	Айтимиров
	Нуцалхан
	Гаджимурадович

	 4
	Алиев
	Али
	Магомедович

	 5
	Асердинова
	Сахиб
	Мурадовна

	 6
	Азизов
	Гусейн
	Хайбулаевич

	 7
	Гусенова
	Бика
	Шамилевна

	 8
	Газиев
	Ахмед
	Рамазанович

	 9
	Гасанова
	Марьям
	Гасановна

	 10
	Джамалудинова
	Фатима
	Болачовна

	 11
	Джабраилова
	Фатима
	Адамовна

	 12
	Джарулаева
	Асият
	Мурадисовна

	 13
	Дибиров
	Карим
	Хабибович

	 14
	Исаева
	Марьям
	Ухумаевна

	 15
	Курамагомедова
	Асият
	Магомедовна

	 16
	Каримулаева
	Зарият
	Каримулаевна

	 17
	Кухилаева
	Хадижат
	Гаджиевна

	 18
	Кадиев
	Магомедсаид
	Умаханович

	 19
	Лабазанова
	Саида
	Зайнудиновна

	 20
	Мусаева
	Пирдаус
	Рамазановна

	 21
	Магомедов
	Магомед
	Гаджимурадович

	 22
	Нажуева
	Загидат
	Нурмагомедовна

	 23
	Ордашова
	Патимат
	Ахмедхановна

	 24
	Ухумаева
	Аминат
	Шапиевна

	 25
	Хабибов
	Магомеднаби
	Мурадбегович

	 26
	Хамидов
	Кебед
	Рашидбегович

	 27
	Хирамагомедов
	Хабиб
	Абулмуслимович

2. Не выдавать аттестаты ученикам имеющим не удовлетворительные оценки по ОГЭ по списку:

	1
	Амирханова
	Аминат
	Зайирбеговна

	2
	Гойтимирова
	Мадина
	Омаровна

	3
	Султанбегов
	Мухтарахмед
	Мурадбегович

3. Выдать  аттестат об основном общем образовании государственного образца с отличием Бегаевой Зайнаб Магомедариповне ..

4. Выдать аттестаты о среднем общем образовании государственного образца следующим выпускникам по списку:

	№
	ФИО
	Число,месяц,год рождения
	Паспорт(номер,серия)
	Снилс

	1
	Абдулахидова Залина Муртазалиевна
	06.08.2004г.
	8218 134782
	177-636-380 12

	2
	Кадиева Мадина Кадиевна
	01.09.2003
	8217 944106
	185-011-696 58

	3
	Ухумаалиева Мадина Мухамедалиевна
	29.07.2003
	8218   114244
	187-691-538 34

	4
	Шихалиева Зайнаб Маратовна
	24.09.2003
	8217 986847
	131-355-445 27

4. Выдать  аттестат особого образца и  золотой медальи « За особые успехи в учении»     Далгатовой Зайнаб Курбанмагомедовне.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Новомехельтинская  СОШ»                              Адилгереева П.К.
image1.jpeg